promoneatur. xxiiij. di. fraternitatis extra de iudi. at si clerici. nisi fuerit per sententiam damnatus vel infamis. extra de tempo. ordi. quesitum. s3m Guill. L. re do tñ episcopum posse in tali damnatione. extra de iudic. at si. s. de adulterijs. z infamia dispensare. vt no. expresse. ij. q. iij. s. hinc colligitur. z no. l. dist. domino. Inno. contra vt no. extra de re iu. ca. cum te. c. tenor. cum glo. Joan. per ea que no. xv. q. viii. hi qui. in glo. si intelligas. z per ea que no. per archid. in. c. licet cano. de elec. lib. vj. in glo. dicunt quidam. in fi. z. s. dixi in. xlii. c. in. s. est autem. versi. remittitur. xvij. cum idiota iam promotus. vt remaneat in illo statu. z non deponatur. sed doceatur. x. q. j. placuit. xxvii. di. nullus. c. sedulo. non tamen vt promoneatur. l. di. non cōfidat. extra de tempo. ordi. nullus episcopus. lib. vj. xvij. in omni foro penitentiali. z in penitentijs imponendis. xlv. di. licet. z fere per totum. xxvj. q. vij. tēpora. c. alligant. ratione tamen duce alias non. de peni. dist. v. falsas. xxiiij. q. v. si quis. de peni. dist. v. confideret. Et mitigare potest canones penitentiales. de peni. dist. j. pene. c. verbum dei. c. medicina. c. mensura. c. iudices. z pondera penitentie. de conse. distinct. iij. de penitentibus. extra de pe. z re. significauit. z. ca. quesitum. nisi ei a canone prohibeatur. xxiiij. q. vlti. pessimarum. Non tamen dispensare potest q. solenniter penitentes promoueantur. l. dist. ex penitentibus. c. confirmandum. c. non confidat. l. xj. distin. in sacerdotibus. versi. preferens. xxix. cum sacrilego. l. distinct. si quis presbyter. extra de fur. c. fina. Et scias q. capiens vel capi faciens cardinalem ecclesie romane. sacrilegus est. extra de re iudic. ad apostolice. lib. vj. Sed cum tali credo q. non possit episcopus in aliquo dispensare. extra lib. vj. de penis scilicet. xxx. cum homicida in beneficio. l. distin. studeat. extra de cle. pug. c. ij. sed non in officio. l. distinct. miroz. xxx. cum seruo promoto redempto. liij. distinct. generalis. ibi. vel legitima transactione concessas. xxxij. cum seruo monasterij. vt promoueatur. liij. distinct. multos. extra de seruis non or. de famulis. z. c. sequē. xxxij. cum clericis. ne promoueantur inuiti. l. xxiij. distinct. c. fina. xxxij. cum assumpto a suo dioce. in episcopum. vt remaneat in proprio beneficio. si non admittatur ad ecclesiam ad quam promotus est. xxi. di. si quis eps. xxxv. cum heretico conuerso. l. di. presbyteros qui. extra de hereti. ad abolendam. de conse. di. ij. ego berengarius. xxxvj. cum schismatico. l. di. vt constitueretur. Idem notatur. e. in his duobus predictis casibus heres. z schismatis. extra de iudicijz. at si clerici. z. j. q. vij. s. nisi rigor. Sed videtur q. cuz heretico solus papa dispensat. s3m Guill. z no. s. de dispensatione papali. s. ad que autem. ver. item cum hereticis. arg. xlv. Quod credo verum nisi esset magna necessitas. z tunc episcopus. z sic potest intelligi pre. c. presbyteros. ad hec bene facit. lv. dist. pñscis. xxxv. cum raptoze. quantum ad viaticum ei concedendū. extra de rap. super eo. s. si vero. predonibus enim dispensatiue communicamus. xxxiiij. q. v. sane quod super. xxxv. ex causa in recipiendo minorem procuracionem solito. x. q. ij. relata est. xxxix. in numeratione tertie vel quarte decimarum ex causa. e. c. q. iij. pñscis. c. vnio. xij. q. iij. c. fi. xl. cum sortilego. extra de sort. ti. ex tuarum. xxvj. q. v. contra idolorum. z. c. pñscis. xlj. possunt epi dispensare cum illis qui annu. xx. compleuerint. q. possint habere dignitates z psonatus. extra de eta. z quali. pmittimus li. vj. no. autē possunt dispēare in etate. q. minor. xxv. annis possit